agenti, così come dettagliato dai rapporti d’intervento della Ditta (13/09/2022, 28/09/2022, 

14/10/2022,16/11/2022,11/11/2022 e 20/12/2022) e dei rapporti sul registro Mof  a pag. 4900 

e 4908; 

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento è pari ad €. 1.156,00 (millecento 

cinquantasei/00) inclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento del servizio in esame;